
TARİHİ SAATİ D. KODU DERSİN ADI DERS SORUMLUSU SINIF/GÖZETMEN
1202406 Prof. Dr. Levent Seyfi
1222406 Dr. Öğr. Üyesi Umut Özkaya
1202508 Prof. Dr. Ercan Yaldız
1222508 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Şeflek
1202503 Prof. Dr. Ömer Aydoğdu
1222503 Doç. Dr. Akif Durdu
1202835
1222835
1202411
1222411
1202717
1222717
1202703
1222703
1202803 
1222803 ELEKTRİK ENERJİ İLETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Halil Çimen

1202535
1222535
1202805
1222805
1202616
1222616

ONAY
23.07.2024

Elk. - Elkt. Müh. Böl. Bşk.

Prof. Dr. Ömer Aydoğdu

Dr. Öğr. Üyesi Mücahid Barstuğan

Doç. Dr. Ayşe Elif Canbilen

MİKRODENETLEYİCİLER

OLASILIK VE İSTATİSTİK Doç. Dr. Özgür Özdemir

GÜÇ SİSTEM ANALİZİ Prof. Dr. Musa Aydın

ELEKTROMANYETİK ALAN TEORİSİ-II

OTOMATİK KONTROL 1

SAYISAL İŞARET İŞLEME

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2023-2024 BAHAR YARIYILI TEK DERS SINAV PROGRAMI

ELEKTROMANYETİK ALAN TEORİSİ-I

24.07.2024 
Çarşamba 14:00 D-105 (AE)

ENDÜSTRİYEL OTOMASYON

KABLOSUZ HABERLEŞME SİSTEMLERİ

ELEKTRİK ENERJİ DAĞITIMI Prof. Dr. Musa Aydın

Doç. Dr. Özgür Özdemir
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